АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2021 № 87

О признании утратившим силу постановления Администрации города
Дудинки от 27.09.2013 № 60 «Об утверждении Порядка выдачи незаконно

установленных нестационарных объектов и сопутствующих им
материальных ценностей»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 22 декабря 2021 года № 35 (189)

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города

Дудинки в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь
Уставом города Дудинки, Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу с 01.01.2022 постановление Администрации

города Дудинки от 27.09.2013 № 60 «Об утверждении порядка выдачи незаконно
установленных нестационарных объектов и сопутствующих им материальных
ценностей».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин